

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ Γιώργος ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ Αλέκος SEAT IBIZA	A 8	4:17.03 107.85 km/h	1	3	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ Γιώργος ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ Αλέκος SEAT IBIZA	A 8	1	5:58.02		5:58.02	
2	5	'ΝΙΚΟΝ' ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO IX	N 4	4:22.72 105.51 km/h	2	2	ΠΙΤΣΑΚΗΣ Μανώλης ΠΟΥΛΥΖΩΗΣ Γιώργος MITSUBISHI EVO X	N 4	1	6:00.04		6:00.04	+2.02 +2.02
3	2	ΠΙΤΣΑΚΗΣ Μανώλης ΠΟΥΛΥΖΩΗΣ Γιώργος MITSUBISHI EVO X	N 4	4:23.42 105.23 km/h	3	5	'ΝΙΚΟΝ' ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος MITSUBISHI EVO IX	N 4	2	6:00.21		6:00.21	+0.17 +2.19
4	10 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μανώλης ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ελένη CITROEN SAXO VTS	A 6	4:28.23 103.34 km/h	4	7 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ Γιάννης ΠΕΤΟΥΣΗΣ Μάνος PEUGEOT 106 S16	E A6	1	6:07.11		6:07.11	+6.90 +9.09
5	7 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ Γιάννης ΠΕΤΟΥΣΗΣ Μάνος PEUGEOT 106 S16	E A6	4:28.36 103.29 km/h	5	10 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μανώλης ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ελένη CITROEN SAXO VTS	A 6	2	6:09.40		6:09.40	+2.29 +11.38
6	8 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 kit car	A 7	4:28.67 103.17 km/h	6	8 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κώστας PEUGEOT 206 kit car	A 7	1	6:09.59		6:09.59	+0.19 +11.57
7	20 F2	ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ Χαράλ... ΖΩΦΑΚΗΣ Γιώργος CITROEN C2-R2	A 6	4:29.58 102.83 km/h	7	20 F2	ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ Χαράλαμπος ΖΩΦΑΚΗΣ Γιώργος CITROEN C2-R2	A 6	3	6:13.31		6:13.31	+3.72 +15.29
8	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI EVO X	N 4	4:35.70 100.54 km/h	8	21 F2	ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗΣ Μιχάλης ΠΛΟΥΜΗΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	N 2	1	6:20.42		6:20.42	+7.11 +22.40
9	19 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ Γιάννης ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ Λευτέρης PEUGEOT 205	E E10	4:37.75 99.80 km/h	9	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI EVO X	N 4	3	6:26.25		6:26.25	+5.83 +28.23
10	4	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL ASTRA	A 8	4:37.82 99.78 km/h	10	4	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνης ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL ASTRA	A 8	2	6:27.40		6:27.40	+1.15 +29.38
11	21 F2	ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗΣ Μιχάλης ΠΛΟΥΜΗΣ Νίκος SEUGEOT 106 S16	N 2	4:38.64 99.48 km/h	11	12	ΜΙΧΑΪΛΑΚΗΣ Στέλιος ΛΙΓΩΨΥΧΑΚΗΣ Νίκος SUBARU IMPREZA	A 8	3	6:30.27		6:30.27	+2.87 +32.25
12	12	ΜΙΧΑΪΛΑΚΗΣ Στέλιος ΛΙΓΩΨΥΧΑΚΗΣ Νίκος SUBARU IMPREZA	A 8	4:48.06 96.23 km/h	12	9 F2	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ Γιώργος ΣΑΡΡΗΣ Λευτέρης HONDA CIVIC	A 6	4	6:33.01		6:33.01	+2.74 +34.99
13	9 F2	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ Γιώργος ΣΑΡΡΗΣ Λευτέρης HONDA CIVIC	A 6	4:49.07 95.89 km/h	13	23 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ Μιχάλης ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ Βαγγέλης TOYOTA YARIS	A 5		6:35.93		6:35.93	+2.92 +37.91
14	23 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ Μιχάλης ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ Βαγγέλης TOYOTA YARIS	A 5	4:49.58 95.72 km/h	14	6	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ Λευτέρης ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI EVO IX	N 4	4	6:39.32		6:39.32	+3.39 +41.30
15	22 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ Μιχάλης ΒΡΑΝΑΣ Ιωάννης PEUGEOT 205	E E10	4:55.70 93.74 km/h	15	17 F2	ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ Μιχάλης ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E A6	5	6:44.69		6:44.69	+5.37 +46.67
16	24 F2	ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ Φίλιππος ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ Γιάννης PEUGEOT 106 RALLY	E A5	4:56.46 93.50 km/h	16	19 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ Γιάννης ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ Λευτέρης PEUGEOT 205	E E10		6:24.91	20.00	6:44.91	+0.22 +46.89
17	17 F2	ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ Μιχάλης ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Κώστας PEUGEOT 106 S16	E A6	4:56.92 93.36 km/h	17	24 F2	ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ Φίλιππος ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ Γιάννης PEUGEOT 106 RALLY	E A5		6:47.36		6:47.36	+2.45 +49.34
18	15 F2	ΠΕΤΡΑΚΗΣ Γιάννης ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 KIT CAR	A 7	4:59.82 92.46 km/h	18	22 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ Μιχάλης ΒΡΑΝΑΣ Ιωάννης PEUGEOT 205	E E10		6:47.77		6:47.77	+0.41 +49.75
19	6	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ Λευτέρης ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI EVO IX	N 4	5:00.44 92.26 km/h	19	27 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Ανδρέας ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ Κατερίνα PEUGEOT 106 S16	E N2	2	6:51.65		6:51.65	+3.88 +53.63
20	27 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Ανδρέας ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ Κατερίνα PEUGEOT 106 S16	E N2	5:06.30 90.50 km/h	20	15 F2	ΠΕΤΡΑΚΗΣ Γιάννης ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 KIT CAR	A 7	2	7:00.05		7:00.05	+8.40 +1:02.03
21	16 F2	ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΑΚΗΣ Δάμων ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θεό... HONDA CIVIC	A 6	5:09.69 89.51 km/h	21	26 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ Ευάγγελος ΧΑΤΖΑΚΗΣ Κώστας CITROEN SAXO VTS	N 2	3	7:08.74		7:08.74	+8.69 +1:10.72
22	26 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ Ευάγγελος ΧΑΤΖΑΚΗΣ Κώστας CITROEN SAXO VTS	N 2	5:12.66 88.66 km/h	22	18 F2	ΓΟΜΠΑΚΗΣ Λευτέρης ΓΟΜΠΑΚΗΣ Στέφανος HONDA CIVIC	A 7	3	7:19.47		7:19.47	+10.73 +1:21.45
23	18 F2	ΓΟΜΠΑΚΗΣ Λευτέρης ΓΟΜΠΑΚΗΣ Στέφανος HONDA CIVIC	A 7	5:29.60 84.10 km/h	23	16 F2	ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΑΚΗΣ Δάμων ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Θεόδωρος HONDA CIVIC	A 6	6	7:47.55		7:47.55	+28.08 +1:49.53